
 

 

UCHWAŁA NR LII/340/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Tarnogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) Rada Miejska w Tarnogrodzie po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarnogród stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XVIII/112/2020 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarnogród” wprowadza się zmiany 

w § 12, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych oraz 

osadów ściekowych z terenu nieruchomości w sposób uniemożliwiający przepełnienie się urządzeń do 

gromadzenia nieczystości ciekłych. 

2. Właściciele nieruchomości na której znajduję się zbiornik bezodpływowy obowiązani są do 

pozbywania się nieczystości ciekłych  z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz na pół roku. 

3. Właściciele nieruchomości na terenie której znajduję się przydomowa oczyszczalnia ścieków 

obowiązani są do pozbywania  się osadów ściekowych nie rzadziej niż raz w roku. 

4. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych oraz osadów ściekowych 

z przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się poprzez ich odbiór przez podmiot uprawniony do 

transportu nieczystości ciekłych, który ma obowiązek ich dostarczenie do udostępnionej stacji 

zlewnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                          w Tarnogrodzie 

                                                                                                                       Dariusz Dołomisiewicz 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  21 marca 2023 r.

Poz. 2098


		2023-03-21T12:15:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




